
 
 __________________________________________________________________________ 
                ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00  

 
 
Visto favorevole per la regolarità contabile della presente determinazione e per la attestazione della 
copertura finanziaria della spesa  con la stessa impegnata sulla disponibilità esistente nel bilancio del 
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.  
Lì  5 OTT 2011 
                                                                                           Il Responsabile del servizio finanziario 
         Borghini Mario 
                
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

          
 
__________________________________________________________________________________ 
                 
 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Università Agraria di Tolfa a partire dal  
 
giorno ____5 OTT 2011_____ per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì 5 OTT 2011 
                                                                                                            Il Segretario                                             
         Borghini Mario 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. ____946_____ 
 
Del ___5 OTT 2011__ 
 

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA 
PROVINCIA  DI  ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO    COPIA   
  
 
 
N. 134 
 
Del 5 ottobre 2011 
 

 
Oggetto: Approvazione ruolo suppletivo bestiame immesso sui pascoli sociali 
esercizio 2011.  
 

 
IL SEGRETARIO 

Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per l’esercizio 2011; 
Vista la delibera consiliare n. 4, del 18.04.2011, con la quale sono stati approvati i riparti di spesa per 
l’ esercizio 2011, dovuti dagli utenti per la concessione di appezzamenti di terreno e per l’immissione 
di capi di bestiame sui pascoli sociali ordinari; 
Visto il ruolo suppletivo per la riscossione dei riparti di spesa “fida pascolo” dell’esercizio 2011, 
compilato dagli uffici dell’ente sulla base delle denunce presentate; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di approvare l’allegato ruolo suppletivo bestiame immesso sui pascoli sociali esercizio 2011,  per un 
importo complessivo di €. 6.615,00, da riscuotersi alla risorsa 3.01.0290 Cap. 290 dell’esercizio 2011. 
 

       Il Segretario 
(Borghini Mario) 


